
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1292/

Código da publicação: 1292

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 22:08:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo/Ano: 114/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 12:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 96.500,70
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO
DE REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE TERAPIAS POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL PARA A DIRETORIA
DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO
DE REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE TERAPIAS POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL PARA A DIRETORIA
DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2025 00:00:00Ata e termo anexo 15 2025 - Caple saúde ltda Baixar

01/02/2025 00:00:00CA 16 2024 - Caple saúde ltda Baixar

01/02/2025 00:00:00Extrato ata Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1292/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-prestacao-de-servicos-para-realizacao-de-realizacao-de-sessoes-de-terapias-por-determinacao-judicial-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11df184ef06d59cd1787169beff7cac7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd862431166827aa0d4d6ffa9bb2da89.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2342e86bec5ad11b06d1c8da5081da7.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/02/2025 00:00:00Extrato CA Baixar

22/11/2024 00:00:00PE 055 2024 PRC 114 RP 033 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f8addab768d3186b633595de571767a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c1e0634f9397b3bd373982188ede56.zip

